
SPRAWOZDANIE 

z działalności Grupy roboczej ds. edukacji 

w ramach Komitetu Monitorującego FEWiM 2021-2027 

za rok 2025 

 

 

W roku 2025 odbyły się trzy spotkania grupy roboczej ds. edukacji, powołanej w ramach Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur.  

 

Pierwsze spotkanie miało miejsce 23 stycznia 2025 roku w formule on-line. W spotkaniu wzięło udział  2 

członków Grupy. Spotkanie poświęcone było m.in. kryteriom wyboru projektów w ramach Działania 6.2 

Edukacja przedszkolna (typ 1, 2), Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn (Schemat B, typ 1), 

Priorytet 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i 

Mazur 2021-2027. Podczas spotkania przedstawiciel Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego zaprezentował i omówił kryteria. Członkowie grupy poprosili o dodatkowe wyjaśnienia, co 

zostało zrealizowane. Do zaprezentowanego materiału nie zgłoszono uwag formalnych. 

 

Drugie spotkanie odbyło się 17 kwietnia 2025 roku w formule on-line. W spotkaniu wzięło udział 4 

członków Grupy. Spotkanie poświęcone było m.in. kryteriom wyboru projektów w ramach Działania 6.5 

Edukacja przez całe życie (typ 1.2), Priorytet 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021- 2027. Przedstawiciele Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego zaprezentowali i omówili kryteria. Odbyła się dyskusja w zakresie brzmienia 

wybranych kryteriów.  Członkowie Grupy zgłosili w formie pisemnej uwagę do  kryterium dostępu nr 2. 

Zaproponowano, aby doprecyzować zapis w definicji kryterium odnoszący się do doświadczenia 

Wnioskodawcy (dodać zapis określający wymagane minimalne doświadczenie Wnioskodawcy - 12 

miesięcy).  

 

Trzecie spotkanie miało miejsce 29 września 2025 roku w formule on-line. W spotkaniu wzięło udział  3 

członków Grupy. Spotkanie poświęcone było m.in. kryteriom wyboru projektów w ramach Działania 6.4 

Edukacja zawodowa (Typ 1), Priorytet 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021- 2027. Pani Maria Joanna Pietrukaniec i Pani Urszula 

Ryś - przedstawicielki Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego zaprezentowały i omówiły 

kryteria. Członkowie grupy poprosili o dodatkowe wyjaśnienia w przypadku wybranych kryteriów. 

Zwrócili także uwagę na czytelność wybranych kryteriów i zaproponowali ich doprecyzowanie, które 

zostało uwzględnione na etapie opracowania regulaminu naboru.  

 

W kolejnych miesiącach 2025 roku spotkania grupy roboczej nie miały miejsca ze względu na brak 

planowanych kolejnych konkursów w obszarze edukacji.  

 

 


